
Zarządzenie nr 12/2024 

Dziekana Wydziału Nauk Społecznych 
z dnia 11 kwietnia 2024 r.  

 
w sprawie powołania komisji do rozstrzygnięcia  

Konkursu Wewnętrznego Wydziału Nauk Społecznych UWr.  

- granty badawcze dla Doktorantów w 2024 roku 
 

 
 

Na podstawie § 2.1. pkt 6) Zarządzenia nr 66/2021 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 14 maja 2021 r. w sprawie wewnętrznych aktów normatywnych i informacyjnych w 

Uniwersytecie Wrocławskim oraz procedury wydawania wewnętrznych aktów 

normatywnych i informacyjnych Rektora oraz § 4 Zarządzenia nr 4/2024 Dziekana 

Wydziału Nauk Społecznych z dnia 27 lutego 2024 r. w sprawie Konkursu Wewnętrznego 

Wydziału Nauk Społecznych UWr. - granty badawcze dla Doktorantów w 2024 roku, 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

1. W celu rozstrzygnięcia konkursu wewnętrznego na granty badawcze dla Doktorantów w 

2024 r. na Wydziale Nauk Społecznych powołuje się komisję w składzie: dr hab. Mateusz 

Błaszczyk, prof. UWr. (przewodniczący), dr hab. Karolina Borońska-Hryniewiecka, prof. 

UWr., dr hab. Katarzyna Kajdanek, prof. UWr., dr hab. Piotr Krzysztof Marszałek, prof. UWr., 

dr hab. Leon Miodoński, prof. UWr. 

2. Protokół z prac komisji oraz listę przyznanych grantów komisja przedstawi Dziekanowi 

WNS do dnia 26 kwietnia 2024 r. 

 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

Dziekan  

Wydziału Nauk Społecznych 


		2024-04-11T11:18:30+0200




